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AB ve İsviçre ile Yürürlükte 

Olan Kümülasyona Norveç 

Eklendi 

Yeni Kurulacak Şirketler, 

Rekabet Kurumu Ödemelerini 

HTS Üzerinden de Yapabilecek 
 

1 Ekim 2024 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 4054 sayılı 

Kanun Uyarınca Anonim ve Limited Şirketlerin 

Yapacakları Ödemelere İlişkin Tebliğ'de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ ile yeni anonim ve limitet 

şirket kuruluşu ile sermaye artırımı işlemlerinde Rekabet 

Kurumuna yapılacak ödemelerin Harç Takip Sistemi 

(HTS) üzerinden de tahsil edilebilmesine yönelik 

düzenleme yapıldı. 

 

Değişiklikle, Merkezi Sicil Kayıt Sistemi'nden (MERSİS) 

yapılan şirket kuruluşu ve sermaye artırımı hallerinde, 

tahsil işlemi MERSİS ara yüzünü kullanarak, HTS 

üzerinden de yapılabilecek. 

 

Bu yolla banka ve kredi kartıyla yapılan tahsilatların 

Kurum hesabına aktarımı ve uygulamaya ilişkin diğer 

hususlar, ilgili tahsilat birimi ve TOBB arasında yapılacak 

protokolle belirlenecek. 

 

Organik Arıcılık Yapanlara 

Kovan Başına 50 Lira Destek 

Verilecek 

4 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Organik 

Arıcılık Yapan Yetiştiricilerin Desteklenmesine Dair 

Tebliğ (Tebliğ No: 2024/32) ile organik arıcılık yapan 

yetiştiricilerin desteklenmesi kapsamındaki ödemeler 

için şartlar, başvuru yöntemi ile başvuru ve ödeme 

süreleri belirlendi. 

 

Destekleme ödemesine hak kazanan organik arılı 

kovanlar için kovan başına 50 lira ödeme yapılacak. 

 

Desteklemeden yararlanmak isteyen yetiştiriciler, 20 

Aralık 2024’e kadar Organik Tarım Bilgi Sistemi'nde 

(OTBİS) kayıtlı oldukları il veya ilçe müdürlüklerine 

gerekli belgelerle başvuruda bulunabilecekler. 

  

1 Ekim 2024 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

Gümrük Genel Tebliği (Genelleştirilmiş Tercihler 

Sistemi) (Seri No: 2)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) 

(Seri No: 8) ile Türkiye ile Avrupa Birliği ve İsviçre 

arasında Gümrük Birliği ürünleri bakımından 

hâlihazırda yürürlükte olan anlaşmaya Norveç 

eklendi.  

 

Buna göre, Türkiye’ye getirilen menşeli ürünler için 

Kayıtlı İhracatçı Sistem (REX) üzerinden düzenlenen 

menşe beyanları, Türkiye’deki kayıtlı ihracatçılarca 

düzenlenecek müfrez menşe beyanları ile 

değiştirilerek bu ürünlerin Norveç’e GTS tavizleri 

kapsamında ihraç edilmesi mümkün olacak.  

 

Aynı şekilde; menşeli eşyanın Norveç üzerinden 

müfrez menşe beyanı eşliğinde ülkemize ihracı da 

GTS tavizleri kapsamında yapılabilecek. 

 

 

 

 

 

Depremden Etkilenen 4 İl ve 2 

İlçede, Yapılandırma Başvuru 

ve Ödeme Süreleri Uzatıldı 

4 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 

7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 7) ile 

"Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" 

hükümlerinden yararlanmak için yapılacak başvuru 

ile taksit ödeme süreleri, mücbir sebep halinin sona 

erdiği tarih esas alınarak düzenlendi. 

 

Düzenlemeye göre, mücbir sebep halinin 30 Kasım'a 

kadar devamına karar verilen 4 il ve 2 ilçedeki 

alacaklı idarelere borçlu olanlar, 7440 sayılı Kanun 

kapsamında başvurularını 28 Şubat 2025 Cuma gün 

sonuna kadar yapabilecek.  
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Malezya Menşeli Sonsuz Transmisyon Kolanları Ürünlerine 

Damping Önlemleri Alındı 

9 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 

2024/31) ile Malezya menşeli/çıkışlı “kesiti trapez şeklinde (v-kolanlar) olan (v-yivli olanlar hariç) sonsuz 

transmisyon kolanları” ithalatına yönelik olarak başlatılan soruşturmanın tamamlanması neticesinde alınan karar 

yürürlüğe konuldu. 

 

Tebliğe göre, Çin menşeli "kesiti trapez şeklinde (v-kolanlar) olan (v-yivli olanlar hariç) sonsuz transmisyon 

kolanları" ithalatında yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemin, Malezya’da yerleşik Toyopower 

Manufacturing Sdn. Bhd. firmasınca üretilen eşya hariç olmak üzere, Malezya menşeli/çıkışlı ürünler için de 

uygulanmasına karar verildi. 

 

Buna göre, söz konusu ürün ithalatında kilogram başına 3,15 dolar dampinge karşı önlem uygulanacak. Söz 

konusu önlem kapsamında gümrük idareleri, belirlenen gümrük tarife istatistik pozisyonları altında yer alan 

ürünlerin ithalatında dampinge karşı kesin önlem uygulamaya devam edecek. 

Tıbbi Cihaz Sektörüne Dövizle Sözleşme İstisnası Getirildi 

8 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara 

İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2008-32/34)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2024-32/70) ile tıbbi cihaz 

sektörüne dövizle sözleşme istisnası getirildi.  

 

Düzenlemeye göre, tıbbi cihaz yönetmeliği ile in vitro tanı amaçlı tıbbi cihaz yönetmelikleri uyarınca atanmış 

Türkiye'de yerleşik onaylanmış kuruluşlar, imalatçı firmalarla söz konusu yönetmelikler kapsamında akdettiği 

hizmet sözleşmeleri ve Türkiye'de yerleşik kişilerle yaptıkları iş sözleşmelerini döviz cinsinden veya dövize 

endeksli olarak yapabilecekler. 

Polyester Elyaf İthalatında Kota ve Tarife Kontenjanı 

Düzenlemesi Getirildi 

9 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ 

(No: 2024/8) ile polyester elyaf ithalatında geçerli olan korunma önleminden muafiyet sağlanması amacıyla 

açılan tarife kontenjanının kullanım usul ve esasları belirlendi. 

 

Tebliğe göre, 5503.20.00.00.00 GTİP'e sahip eşya için 16.593 tonluk tarife kontenjanı açıldı. Her bir ülke veya 

gümrük bölgesi menşeli eşya için kontenjan limiti 5.531 ton olacak.  

 

Başvurular elektronik imza ile Ticaret Bakanlığına yapılacak. Tarife kontenjanı "ilk gelen ilk alır" esasına göre 

dağıtılacak ve her ithal lisansı en fazla 15 ton içerebilecek. 

Yaş Çay Üreticilerine Fark Ödemesi Desteği Getirildi 

9 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeline Göre 

Yaş Çay Üreticilerine 2024 Yılı Ürünü Yaş Çay Fark Ödemesi Desteği Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 

2024/34) ile tarım havzaları üretim ve destekleme modeli kapsamında faaliyet gösteren çay üreticilerine fark 

ödemesi desteği getirildi. 
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Buna göre, ödeme yapılacak üreticiler ve ödeme miktarları da açıklandı. İlk defa 2024 yılı üretim sezonunda yaş 

çay yaprağı üreterek satışını yapan ruhsatlı üreticilere, kilogram başına 200 kuruş fark ödemesi desteği 

yapılacak.  

 

Üreticilere ayrıca, 2024 yılı yaş çay üretim sezonunda dekar başına en fazla 2 bin 766 kilograma kadar yapılan 

çay satışına fark ödemesi desteği sağlanacak. 

Mısır İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına Karar 

Verildi 
 

10 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Mısır İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında 

Karar (Karar Sayısı: 9009) ile mısır ithalatına yıl sonuna kadar geçerli olmak üzere 1 milyon ton ürün için 

yüzde 5 gümrük vergili olarak tarife kontenjanı (kota) tanımlandı. 

 

Mısır ithalatında tarife kontenjanı 

uygulanmasına ilişkin tebliğe göre, tarife 

kontenjanının dağıtımı beyanname 

sırasına göre tahsis yöntemi ile yapılacak. 

Gümrük beyannamesinin tescili 

esnasında ilgili muafiyet kodunun seçilmesi suretiyle tarife kontenjanından yararlanılacağının beyan edilmesi 

başvuru niteliğinde olacak. Bir gümrük belgesi kapsamında en fazla 10 bin ton kota kullanılabilecek.  

Metal Hurda İthalatında Kontrol Esasları Belirlendi 

10 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Gümrük Genel Tebliği (Serbest Dolaşıma Giriş) (Seri No: 18) 

ile metal hurda olarak beyan edilen eşyanın serbest dolaşıma girişi sonrasındaki kullanım veya teslimine yönelik 

yapılan beyanların tespit işlemlerine ilişkin raporların düzenlenmesi ile süreler, ibraz ve diğer usul ve esasları 

belirlendi. 

 

Eşyanın serbest dolaşıma girişi sonrası beyana uygun kullanım, teslim veya işleme konu edilip edilmediğinin 

tespiti yetkilendirilmiş gümrük müşaviri raporu ile yapılacak. 

Jantların İthalat Gözetim Uygulamasında Düzenleme Yapıldı 

10 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2008/4) ile gözetim uygulamasındaki muafiyet düzenlendi. 

 

8708.70.50.00.13 GTIP kodlu jantlar için gözetim uygulamasında brüt 50 kilogram veya daha az miktarda 

yapılacak olan ithalat, CIF kıymetine bakılmaksızın gözetim uygulamasında muaf iken yapılan düzenleme ile 

antrepo beyannamesi, taşıma senedi, özet beyan veya TIR Karnesi kapsamında belirli bir GTİP'ten 10 adet veya 

daha az malzeme ithal edildiğinde, gözetim belgesi talep edilmeyecek.  

60. Fasıl İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük 

Tarife Cetvelinde Değişiklik Yapıldı 

10 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife 

Cetvelinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı:9010) ile Türk Gümrük Tarife Cetvelinde 

örme ve kroşe mensucatın sınıflandırıldığı 60. Fasıldaki GTİP’ler yeniden düzenlendi. 
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Bazı Serbest Dolaşıma Giriş İşlemleri İçin Trabzon Gümrük 

Müdürlüğü Yetkili Gümrük Müdürlüğü Olarak Belirlendi 

10 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan  

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 90)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük 

İşlemleri) (Seri No: 207),   

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 94)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük 

İşlemleri) (Seri No: 208) ve  

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 105)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Gümrük İşlemleri) (Seri No: 209) ile 

 

• 3926.20 tarife alt pozisyonu kapsamındaki giyim eşyası ve giyim eşyası aksesuarlarının,  

• Motorlu kara taşıtlarının,  

• AB menşeli olmayan 94.01, (9401.30, 9401.90 tarife alt pozisyonlarında yer alan eşya hariç) 94.02 ile 94.03 

(9403.10 ve 9403.30 tarife alt pozisyonlarında yer alan eşya ile 9403.60.30.00.00 GTİP’inde yer alan eşya 

hariç) tarife pozisyonlarında ve 9404.10, 9404.21 ve 9404.29 tarife alt pozisyonlarında yer alan eşyanın  

 

serbest dolaşıma giriş işlemleri için belirtilen gümrük müdürlüklerine Trabzon Gümrük Müdürlüğü eklendi. 

Sıcak Haddelenmiş Yassı Çelik İthalatında 4 Ülkeye Yönelik 

Damping Önlemi Uygulanacak 

11 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 

2024/33) ile Çin, Hindistan, Japonya ve Rusya menşeli 

"sıcak haddelenmiş yassı çelik" ithalatına yönelik 

damping önlemi uygulanması kararlaştırıldı. 

 

Yürütülen soruşturma sonucunda, Çin, Hindistan, 

Japonya ve Rusya menşeli soruşturma konusu ürün 

ithalatının dampingli olduğu ve yerli üretim dalında 

zarara neden olduğu tespit edildi.  Bu nedenle ürünün 

ithalatında CIF bedelinin yüzde 6,1'i ile yüzde 43,31'i 

arasındaki oranlarda dampinge karşı kesin önlem 

uygulanmasına karar verildi. 

Nitelikli Yabancı İşçiye Çalışma İzni Muafiyeti Altı Aydan Üç 

Yıla Uzatıldı 

15 Ekim 2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan Uluslararası İşgücü Kanunu Uygulama Yönemeliği"nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetimelik ile  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan 

düzenlemeye göre, ekonomik, sosyo-kültürel ve teknolojik alanlar ile eğitim konularında Türkiye’ye önemli 

hizmet ve katkı sağlayabilecekleri ilgili kamu kurum ve kuruluşlarınca bildirilen yabancıların çalışma izninden 

muafiyeti altı aydan üç yıla çıkarıldı. 
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